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Tervehdys Bangkokista

Niin kuin viime kirjeessä ounastelin, tätä kirjettä pääsin kirjoittamaan jo uudesta kotikaupungista
Bangkokista. Muutin tänne elokuun lopulla ja onneksi asunto löytyi tällä kertaa yllättävän nopeasti. Niinpä
jo muuttoviikolla pääsin purkamaan matkalaukkuni uuteen kotiin ja asettumaan aloilleni. Työlista oli kesän
aikana venynyt melkoisen pitkäksi, ja sen kimppuun kävinkin heti varsinkin, kun iso osa suomalaisista
kollegoistani oli vielä lomilla tai Suomessa huolehtimassa kumppanuuskonsultaation vieraista.

Näkymä uuden kotini parvekkeelta

Mutta palataan vielä ennen kesälomaa tekemääni Hongkongin ja Kiinan matkaan…
.

Hongkongissa

Tällä kertaa vierailuni Hongkongissa tapahtui hieman erilaisissa tunnelmissa kuin aikaisemmin. Lähetysseuran
toimistoa siellä oltiin parhaillaan sulkemassa ja samalla työvastuita järjestettiin uudelleen. Elina Mikkola, joka
oli vastannut Manner-Kiinan työstä, oli siirtymässä vastaaviin tehtäviin Lähi-itään ja yhteydenpito Kiinan
hankkeisiin siirtyisi minulle. Viime vuonna hoidin onneksi niitä sijaisena 4 kuukauden ajan, joten aivan
vieraita nämä hankkeet ja kumppanit eivät olleet minulle. Nyt oli kuitenkin hyvä päästä vielä yhdessä Elinan
kanssa vierailemaan paikan päällä ja esittäytymään.

Hongkongissa Lähetysseuralla on kaksi yhteistyökumppania. Toinen niistä on Hongkongin luterilainen
seminaari, jossa mieheni Jukka työskentelee opettajana. Seminaarilla olenkin päässyt viimeisten vuosien
aikana käymään useamman kerran ja monet työntekijät ja opiskelijat ovat jo tuttuja. Yhteisessä hankkeessa
tuemme mannerkiinalaisten teologian opintoja seminaarilla. Viime kesäkuussa kaksi nuorta naista, joiden
opintoja olemme tukeneet, sai opintonsa päätökseen ja palasi kotikaupunkeihinsa seurakuntien palvelukseen.
Toinen heistä tulee jatkossa mahdollisesti toimimaan myös raamattukoulun opettajana.
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Toinen kumppanimme, Kiinalais-kristillisen tutkimuksen instituutti, sen sijaan on ollut minulle hieman
vieraampi ja olikin hienoa päästä yhdessä Elinan kanssa tapaamaan laitoksen johtajaa, joka esitteli työtä meille.
He tekevät työtä yhdessä kiinalaisten yliopistojen kanssa ja edistävät akateemista teologista koulutusta tukien
sikäläisten nuorten tutkijoiden verkostoitumista. Vuosittain he myös tarjoavat muutamalle nuorelle
kiinalaiselle tutkijalle mahdollisuuden opiskella Hongkongissa.

Amity-säätiön vieraana Nanjingissa

Juuri ennen paluutani Suomeen teimme vielä Elinan ja vammaistyön asiantuntijamme Mari Kähärin kanssa
matkan Kiinaan, Nanjingiin, jossa sijaitsee Lähetysseuran pitkäaikaisen kumppanin, Amity-säätiön,
päätoimisto. Tapasimme siellä viikon aikana kaikkien viiden yhteisen hankkeemme työntekijät ja saimme
kuulla niin työn onnistumista kuin haasteista. Oli hienoa kuulla, että yhteisissä hankkeissa opittua oli
esimerkiksi vammaishankkeissa pystytty jakamaan ja toimivia käytäntöjä oli jaettu laajemmallekin kopioiden.
Toisaalta kuulimme, että haasteena on vielä monin paikoin se, miten päätösten tasolla nähty edistyminen
saataisiin näkyviin käytännössä.

Yhteistyömme Amityn kanssa jatkuu vielä ensi vuoden
lopulle ja yksi matkamme tarkoitus olikin kuulostella,
millaista tukea hankkeessa mahdollisesti vielä
tarvittaisiin. Jatkomietintään jäivät ainakin
vammaisinkluusioon, lastensuojeluun ja kirkkojen
ympäristödiplomiin liittyvät koulutukset. Vierailulla
oli hyvä myös nähdä, että Amityllä on monenlaista
osaavaa henkilökuntaa, ja myös nettipohjainen
varainhankinta kuulosti toimivalta. Työssä on mukana
myös paljon vapaaehtoisia.

Amityn päätoimiston edessä yhteiskuvassa työntekijäjoukon kanssa

Pohjois-Thaimaan tulvat

Syyskuussa Pohjois-Thaimaahan Chiangrain alueelle osuivat Yagi-taifuunin tuomat valtavat sateet, jotka
saivat aikaan ennätykselliset tulvat sekä monin paikoin vakavia maanvyöryjä. Moni menetti kaiken
omaisuutensa, kun sekin mitä tulva ei vienyt mennessään, oli veden laskettua paksun ja haisevan
mutakerroksen peitossa.  Kirkolla on tuolla alueella useita seurakuntia, jotka ovat myös kärsineet näistä
seurauksista, mutta olleet mukana myös avustustyössä. Kirkon diakoniaosasto on ollut mukana auttamassa ja
kaikissa seurakunnissa kerättiin kolehteja tulvan uhrien auttamiseksi. Vielä tälläkin hetkellä osa alueista on
veden alla ja valitettavasti sateita on mahdollisesti tulossa lisää. Kirkon katastrofityö jatkuu ja nyt kirkko on
pyytänyt myös ulkomaisilta kumppaneiltaan apua tähän.
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 Myös kirkon viikkohartaudessa muistettiin tulvien uhreja ja
kerättiin kolehti.

Ensi viikolla saamme vieraita Suomesta ja heidän
kanssaan olemme menossa Naanin lääniin, missä
paikallisella kirkolla on seurakunta- ja kielityötä.
Tämän kuun lopulla olisi sitten tarkoitus vielä
vierailla Taiwanilla, jossa hankeyhteistyömme jatkuu
vuoden 2025 loppuun. Muuten syksyyni kuuluu
ennen kaikkea uusien hankkeiden suunnittelun
aloittaminen yhdessä kumppaneiden kanssa.

Iloa ja valoa syksyynne,
Leena

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa
MobilePaylla numeroon 58735 tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

Leena Helle

Alueellinen hankehallinnon
asiantuntija

Vastuualueina Thaimaa,
Hongkong, Manner-Kiina ja
Taiwan

Rukousaiheet

 Tulvien koettelemat
yhteisöt Thaimaassa ja
naapurimaissa

 Uusien hankkeiden
suunnittelu yhdessä
kumppaneiden kanssa


